
【質問事項】 何かご質問がありましたら、お書きください。 

令和 3年 8月 30日 

第 3学年保護者の皆様 

枚方市立東香里中学校 

校長  花﨑 知行 

 

保護者集会の変更について（お知らせ） 

 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本校教育の推進、新

型コロナウィルス感染症の予防に係るさまざまな対応にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、本年度の修学旅行につきまして、新型コロナウィルス感染症が予断を許さない状況が続く中、

生徒達にとって思い出に残る旅行を実施したいとさまざまな観点から検討を重ねた結果、修学旅行

の趣旨を踏まえつつ、現時点において10月1日（金）～2日（土）に実施することを予定しています。 

 つきましては、８月 25日（水）に予定しておりました保護者集会を 9月 17日（金）に開催し、 

修学旅行の詳細と進路に関するご説明をさせていただきます。 

 なお、修学旅行参加の同意に関しては、前回ご提出いただいた「参加同意書」を参考にさせていた

だきますが、意向のご変更がありましたら、9月 1日（水）までに担任までご連絡いただきますよう、

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 令和 3年 9月 17日（金） 午後 4時 

２．場所 東香里中学校 体育館 

 ※ご出席につきましては、切り取り線以下にご記入の上、令和 3年 9月 10日（金）までに 

担任にご提出をお願いいたします。 

 

切り取り線 

 

保護者集会出席表 
 

令和 3年 9月 17日（金）の保護者集会に 

□出席します（   ）          □欠席します（   ） 

※（  ）内に〇をご記入ください。 

 

  

 

 

 

 

3年（    ）組 （     ）番  生徒氏名                   


